23 Et ipse percussit virum Ægyptium, cujus statura erat quinque cubitorum, & habebat lanceam ut liciatorium texentium: descendit igitur ad eum cum virga, & rapuit hastam, quam tenebat manu, & interfecit eum hasta sua.

24 Hæc fecit Banaias filius Iojadæ, qui erat inter tres robustos nominatissimus,

25 Inter triginta primus, verumtamen ad tres usque non pervenerat: posuit autem eum David ad auriculam suam.

26 Porro fortissimi viri in exercitu, Afahel frater Ioab, & Elchanam filius patruj ejus de Bethlehém,

27 Sammoth Arorites, Helles Phalonites.

28 Ita filius Acces Thecutes, Abiezer Anathothites,

29 Sobbochai Hufatites, Ilai Ahohites,

30 Maharai Netophathites, Heled filius Baana Netophathites,

31 Ethai filius Ribai de Gabaath filiorum Benjamin, Banaia Pharathonites,

32 Hurai de torrente Gaas, Abiel Arbathites, Azmoth Bauramites, Eliaba Salabonites.

33 Filii Assen Gezonites, Jonathan filius Sage, Aratites,

34 Ahiam filius Sachar, Aratites,

35 Eliphai filius Vr,

36 Hepher Mecherathites, Ahia Phelonites,

37 Hefro Carmelites, Naarai filius Asbai,

38 Iohel frater Nathan; Mibahar filius Agarai.

39 Selec Ammonites, Naarai Berothites armiger Ioab filii Sarviæ.

40 Ira Iethræus, Gareb Iethræus,

41 Vrias Hethæus, Zabab filius Oholi,

42 Adina filius Siza Rubenites princeps Rubenitarum, & cum eo triginta;

43 Hanan filius Maacha, & Iosaphat Mathanites,

44 Ozias Astarothites, Samma & Iehiel filii Hothan Arorites,

45 Iedithel filius Samri, & Ioha frater ejus Thofaites,

46 Eliel Mahumates, & Ieribai & Iosaia filii Elnaem, & Iethma Moabites, Eliel, & Obed, & Iasiel de Masobia.

*Qui David fuerant sequuti cum fugeret Saulem ;
& qui postea ex omnibus tribubus venerunt ut eum
regem constituerent in Hebron.*

1 **H**I quoque venerunt ad David in Siceleg,
cum adhuc fugeret Saul, filium Cis,
qui erant fortissimi & egregii pugnatores.

2 Tendentes arcum, & utraque manu fundis
fata jacentes, & dirigentes sagittas: de fratribus
Saul ex Benjamin.

3 Princeps Ahiezer, & Ioas, filii Samaan, Ga-
baathites, & Iaziel, & Phallet filii Azmoth, &
Baracha, & Iehu Anathotites.

4 Samaias quoque Gabaonites fortissimus inter
triginta & super triginta. Jeremias, & Iezeziel,
& Iohanan, & Iezabad Gaderothites.

5 Et Eluzai & Ierimuth, & Baalia, & Samaria,
& Saphatia Haruphites.

6 Elcana, & Iesia, & Azareel, & Ioezer, &
Iesbaam de Carehim:

7 Ioela quoque, & Zabadia, filii Ieroham de
Gedor.

8 Sed & de Gaddi transfugerunt ad David,
cum lateret in deserto, viri robustissimi, & pu-
gnatores optimi, tenentes clypeum & hastam; fa-
cies eorum quasi facies leonis, & veloces quasi
capree in montibus: